PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   07   февраля   2018   года   №   60-р
	Об отмене распоряжений администрации  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с письмом отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области от 05.02.2018 года № 22-01, постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 февраля 2018 года № 416 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению»:
1. Распоряжение администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 22-р от 22 января 2018 года «Об установлении предельного размера стоимости услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и распоряжение администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 38-р от 29 января 2018 года «Об установлении стоимости гарантированного перечня  услуг по погребению, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившими силу.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в СМИ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Исп. Перова Н.В. (36-308)

Разослано: дело-2, ОКХ-1, МП «ПРАУ»-1, КФ-1, БРУ-1, поселения-14, СМИ-1, район.биб-ка-1, КСЗН-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова